
Uchwała nr 2479/468/VI/2023

             Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 28.11.2023 roku

w sprawie
nabycia prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w Katowicach 

przy ul. Dąbrowskiego 23

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 48 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. 2022 poz. 2094 ze zm.), art. 23 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 25d ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 poz. 344 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

1. Nabywa  się  odpłatnie  od  Miasta  Katowice  prawo  własności  nieruchomości  gruntowej,
położonej w Katowicach przy ul. Dąbrowskiego 23, składającej się z działek nr: 243/1, 244/2,
246/2 (obręb Bogucice – Zawodzie, k.m. 56) o łącznej powierzchni 0,0278 ha, objętych księgą
wieczystą KA1K/00029505/1, o wartości rynkowej 328.750,00 zł.

2. Nabycie  następuje  z  bonifikatą  w  wysokości  99%  wartości  nieruchomości,  za  cenę  netto
3.287,50 zł, plus podatek VAT, tj. za cenę brutto 4.043,63 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski                      – Marszałek Województwa  -   .................................................

Anna Jedynak – Rykała              – Wicemarszałek Województwa  -   .................................................

Łukasz Czopik                            – Wicemarszałek Województwa  -   .................................................

Krzysztof Klimosz                      – Członek Zarządu Województwa  -   .................................................

Grzegorz Boski                          – Członek Zarządu Województwa       -   ................................................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	Zarząd Województwa Śląskiego

